
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

 от  28.08.2015             №  47 

 

О внесении изменений в решение 

Ершичского районного Совета 

депутатов от 05.05.2010 г. № 22 

«Об определении официального 

источника опубликования 

муниципальных правовых актов и 

официального сайта 

Администрации муниципального 

образования – Ершичский район 

Смоленской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Внести в решение Ершичского районного Совета депутотов от 

05.05.2010 г. № 22 «Об определении официального источника опубликования 

муниципальных правовых актов и официального сайта Администрации 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области» 

следующие изменения: 
 

        - изложить пункт 2 в решение Ершичского районного Совета депутотов от 

05.05.2010 г. № 22 «Об определении официального источника опубликования 

муниципальных правовых актов и официального сайта Администрации 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области» в 

следующей редакции:  

«2. Определить сайт   Администрации муниципального   образования - 

Ершичский район Смоленской области с электронным адресом 

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/ официальным сайтом органа местного 

самоуправления Администрации муниципального образования - Ершичский 

район Смоленской области в сети Интернет для опубликования официальной 

информации, в том числе информации о размещении муниципального заказа». 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области                                         В. Л. Каменной 

 

 

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/

